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ACLE 2024   

                         INVITACIÓN A PARTICIPAR EN JUDEPA 

 
 

Se invita a todos los padres, madres y apoderados/as titulares a participar 

de los JUDEPA 2024 

Deportes y sus encargados: 

VÓLEIBOL-MIXTO: A.Cabello@inmacsfdo.cl y E.Bueno@inmacsfdo.cl 

BÁSQUETBOL-Varones: L.Garrido@inmacsfdo.cl 

FÚTBOL-Varones: G.Madrid@inmacsfdo.cl 

FUTBOLITO -Damas: S.Galindo@inmacsfdo.cl 

TENIS DE MESA: C.Arrue@inmacsfdo.cl 

ATLETISMO: N.Yanez@inmacsfdo.cl 

 

         ¡LES ESPERAMOS A PARTICIPAR DE ESTA ACTIVIDAD! 
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